BS 18 LTX BL | (602358850) Akkus furécsavarozé
18V; Kartonpapir

Rendelési szdm 602358850
EAN 4061792188136
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e Szénkefe nélkuli furécsavarozd maximalis teljesitménnyel a legnehezebb alkalmazasokhoz

e Bekapcsolhaté impulzus-Uzemmad a szoros csavarok kicsavarasahoz és a sima fellleteken valé furaskezdéshez

e Erds szénkefe nélkuli (BL) motor a legnagyobb hatékonysag és az akku hosszd mikodési ideje érdekében

Precision Stop: elektronikus forgatényomaték kuplung megndévelt precizitadssal a pontos és finom munkakhoz

Tulterhelés elleni védelem: védi a motort a tulmelegedésté|

Euro-befogdnyak (43 mm-es atmérd) sokrét(i felhasznalashoz

Elektronikus biztonsagi lekapcsolas: nincs visszacsapé hatas a furé blokkolasakor - a nagy felhasznalévédelem érdekében

Beépitett LED munkaldmpa utanvilagité funkciéval az optimalis vildgossag érdekében a munkatertleten

Praktikus ovcsipesszel és bittartéval, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon rogzithetd

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhaté:
www.cordless-alliance-system.com

www.metabo.com 1/2



meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. forgatbnyomaték, lagy
Impulzusnyomaték

Max. forgatdbnyomaték, kemény
Beallithaté nyomaték
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszamok
Furotokmany befogési tartomany
A felfogd nyakatméréje

Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomdasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
1.5-13mm
43 mm

1.7 kg

2.2 kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gyorsbefogé tokmany
Bittart6
Kiegészit6 fogantyu

Ovcsipesz és bittartd

www.metabo.com



